АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2019   № 3088-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
привлечения  подрядных  организаций
для  оказания  услуг  и  (или)
выполнения  работ  по  капитальному
ремонту  общего  имущества
многоквартирного  дома,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 28.03.2019 № 964-па

В соответствии со ст.  16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  изменение  в  пункт  1.6  Порядка  привлечения  подрядных
организаций  для  оказания  услуг  и  (или)  выполнения  работ  по  капитальному
ремонту  общего  имущества  многоквартирного  дома,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  28.03.2019
№ 964-па, заменив цифры «100» цифрами «300».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента городского хозяйства администрации города Южно-
Сахалинска.

Мэр города                      С.А.Надсадин